COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - SANTA TERESA

Relatério Geral - PRO - Feminino

Coloc.

1

2

Numero Nome

11
9
100
101
601
99
119

ZELINA ROCHA BELIZARIO

LARISSA ALVES NUNES PEYNEAU
CLAUDICIRA TESTLAF BARTH

NAIARA MACHADO NEVES
ALESSANDRA DIAS DA SILVA SANTOS
ALESSANDRA SANTOS NEVES
TABATA LARISSA AMARAL CARNEIRO

Relatorio emitido em 19/03/2023 as 14:59:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718
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28
45
33
36
36
28
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Fx.Et.
F0099
F0099
FO0099
F0099
F0099
F0099
F0099

CIl.Fx.

SX.

F

F

10
10

10

Equipe
TOLEDINHO TREINOS
SA CAVALCANTE TEAM
FARMES MTB
GRT
SHARK BIKE TEAM
EQUIPE PEDAL SUPER

CICLO PECAS BIKE
SHOP

Tempo
04:13:59
04:15:52
04:20:46
04:20:46
04:40:34
04:57:05
05:40:46
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